Przetarg nieograniczony pn.: " Budowa krytej plywalni wraz ze sztucznym lodowiskiem w Rawie

Mazowieckiej z uzyskaniem pozwolenia na uzytkowanie”

Sygnatura akt: RG - 1/341/6/2009

Rawa Mazowiecka, dnia 2009-05-29

Do wiadomosci:
- WSZyscy uczestnicy postgpowania

WYJASNIENIA (Nr 66) ZWIAZANE Z TRESCIA SIWZ

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiajacego zapytania dotyczace tresci SIWZ
W postepowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn.: Budowa krytej
phywalni wraz ze sztucznym lodowiskiem w Rawie Mazowieckiej z uzyskaniem
pozwolenia na uiytkowanie, informujemy, ze pytania i odpowiedzi numerowane zostaty
w zadawanej przez Wykonawce kolejnosci:

I,

Prosze o okreslenie w ktorych pomieszczeniach pietra nalezy wykonaé podloge
sportowq o nawierzchni winylowej np. OMNISPORT symbol P7 wg rysunkéw
architektury.

Odpowiedz nr 1: B 1510raz B139.

2:

Czy w zakresie oferty nalezy wyceni¢ wykonanie sufitu podwieszonego w hali
basenowej? Jezeli tak, prosze o sprecyzowanie technologii wykonania oraz

wyspecyfikowanie cech technicznych materialow do wykonania sufitu wraz z
STWiOR.

Odpowiedz nr 2: Nalezy wykonaé sufity podwieszane zgodnie z tys 8 ,9 10 (rzuty
sufitéw projekt wykonawczy).

3.

Rysunki architektury zawierajq informacje o odwodnieniu liniowym posadzki pod
nieckq basenowq. Prosze o okreslenie czy odwodnienie liniowe nalezy uwzglednié
w zakresie oferty? Jezeli tak, prosze o podanie parametréw technicznych
materialow oraz poda¢é technologie wykonania wraz z STWiOR.

Odpowiedz nr 3: Nalezy przyja¢ odwodnienie szczelinowe typu ACO DRAIN
szczelinowe.

4.

Czy w zakresie oferty nalezy uwzgledni¢ wykonanie ulicy ,, Dolnej” laczqcej ulice
Katowickq i Tatar, wraz z infrastrukturq podziemnq? Czy granice opracowania
na rysunkach zagospodarowania terenu sq granicami zakresu prac do
wykonania, zgodnie z rysunkami zagospodarowania terenu (uzupelnienie
dokumentacji nr 2 do SIWZ oraz projekt wykonawczy drogowy zawiera ten
zakres)? Jezeli nie prosze o zmiane dokumentacji tak aby zawierala rzeczywisty
zakres prac do wykonania.




Odpowiedz nr 4: Nalezy wykonaé caly zakres prac zwiazanych z wykonaniem ulicy
dolnej z wylaczeniem kolektora deszczowego ktéry nie jest w przedmiotem
opracowania,

5. Czy w zakresie oferty nalezy uwzgledni¢ przebudowe linii energetycznej
napowietrznej zgodnie z rysunkami zagospodarowania terenu? Jezeli nie prosze o
zmiane dokumentacji tak aby zawierala rzeczywisty zakres prac do wykonania.

Odpowiedz nr 5: Nie wchodzi w zakres zaméwienia.

6. W jaki sposob nalezy zorganizowaé¢ miejsce gromadzenia odpadkow? Czy ma
umozliwiac segregacje odpadow?
Odpowiedz nr 6: Miejsce gromadzenia odpadéw w kontenerach.

7. Jak nalezy traktowaé elementu oznaczome — ,,do usuniecia” na rysunkach
zagospodarowania terenu oraz planszy ZUD?
Odpowiedz nr 7: Zaméwienie nie przewiduje wykonania robét rozbiérkowych.

8. Jaki zakres prac zwiqzanych z przekiadkq kanalizacji sanitarnej opisanej na
rysunkach zagospodarowania terenu nalezy uwzglednic¢ w ofercie?

Odpowiedz nr 8: Zakres rzeczowy budowy kanalizacji sanitarnej obejmujacy
konieczne przekladki zawiera projekt sieci zewnetrznych wod — kan.

9. Czy nalezy w zakresie oferty uwzglednic¢ realizacje kanalizacji deszczowej DN800
w ulicy Dolnej o odcinek od skrzyZzowania Stowackiego, Wyzwolenia i Tatar do
miejsca wiqczenia kanalizacji deszczowej z budynku oraz do miejsca podlgczenia
kratek ulicznych zgodnie z warunkami z dnia 20.12.2007r.

Odpowiedz nr 9: Kolektor deszczowy DN 800 w ulicy Dolnej od studni 119 do

studni 116 nie wchodzi w zakres zamowienia.

10. Czy kratka sciekowa W37 bedzie przeprojektowana zgodnie z zaleceniami? Jezeli
tak, prosze o uzupeinienie dokumentacji przetargowej.

Odpowiedz nr 10: W dokumentacji technicznej wpusty podlogowe opisane zostaty
litera L. Jesli Wykonawca ma na mys$li L37 na poziomie parteru to zostal on
wlaczony zgodnie z wytycznymi branzy architektonicznej. (ewentualnie prosze o
usci$lenie i dokladniejsze wskazanie wpustu nr W37 jak rowniez o wyjasnienie o
Jjakie zalecenia Panstwu chodzi), wykonanie wg projektu instalacji wod-kan.

11. Czy w zakresie oferty nalezy uwzglednié przylqcze gazowe o dlugosci 955mb —
gazociqg Sredniego cisnienia? Jezeli tak, prosze o podanie parametrow
technicznych materialow oraz podaé technologie wykonania wraz z STWiOR i
uzupetnionq dokumentacjq techniczng.

Odpowiedz nr 11: Zamowienie nie obejmuje wykonania przytacza gazowego, o
ktérym mowa w pytaniu. Stacja i przylacze gazu, ktore nalezy uwzgledni¢ w ofercie
zostaty opublikowane w dniu 01.04.2009 r. na stronie Zamawiajacego.




12.Czy w zakresie oferty nalezy wuwzgledni¢ dwa etapy realizacji prac
hydrogeologicznych na potrzeby kolektoréow gruntowych? Czy zamawiajgcy
wykonal I etap niezbedny do okreslenia wydajnosci?

OdpowiedZz nr 12: Dla potrzeb przygotowania przetargu Zamawiajacy wykonat
projekt prac geologicznych (opublikowany na stronie Zamawiajacego).

Na podstawie tego projektu Wykonawcy zobowigzani sa przyja¢ wykonanie 36
otworéw o glgbokosci 100 m kazdy (zmiana SIWZ nr 6).

Precyzyjne okreslenie ilo§ci studni mozliwe bedzie po wykonaniu odwiertow
probnych i wykonaniu badania TRT (odwierty probne i badanie TRT wykonuje
obecnie = Zamawiajacy). Wykonawca powinien wykonaé  dokumentacjg
powykonawczg dla wszystkich wykonanych odwiertow.

13. Prosze o wskazanie parametrow technicznych plytek na sciany lazienek wraz z
wymiarami, rodzajem itp.

Odpowiedz nr 13: Parametry techniczne plytek nalezy przyja¢ zgodnie projektem
wykonawczym. Plytki przyjete w wycenie nie powinny by¢ gorsze niz przyjete w
projekcie.

14. Na rysunkach architektury wystepuje opaska wokot budynku jako fragment
przykiadowego usytuowania. Prosze o wyjasnienie czy opaska wokot budynku jest
w zakresie, a jezeli tak prosze o podanie materialow z jakich ma by¢ wykonana
oraz zalqczenia rvysunku i/lub przedmiaru.

Odpowiedz nr 14: Opaske nalezy wykonal z kostki brukowej (tak ja chodniki z
projektu wykonawczego ) podbudowe nalezy wykonac jak w projekcie drogowym dla
chodnikéw.

15. Prosze o uzupelnienie dokumentacji o niestandardowe, niesystemowe rozwiqzanie
odwodnienia na plazy basenu ze stali nierdzewnej, typu Modular 1000 z wktadkq
zabezpieczajqcq.

Odpowiedz nr 15: Nalezy przyja¢ odwodnienie szczelinowe, standardowe typu
Modular 1000 spetniajace wymagania higieniczno — sanitarne — atest PZH.

16. Dokumentacja techniczna zawiera pomosty techniczne do obstugi urzqdzen
wentylacji na dachu, brak jest natomiast takich pomostow na potrzeby kolektorow
stonecznych. Prosze o okreslenie czy pomosty takie nalezy wyceni¢ w ofercie?
Jezeli tak z jakich materialow i w jakiej technologii?

Odpowiedz nr 16: Pomosty techniczne nalezy wykona¢ w takiej samej technologii jak
pozostale nalezy je przyja¢ w kazdym ciagu.

17. Prosze o informacje czy nazwa na rysunkach ,plyty drewnopodobne” jest
tozsama z okladzinami z plyt laminowanych np. Kronospan D776 (Machon)?

Jezeli nie prosze o podanie informacji technicznych o zastosowanym materiale.

Odpowiedz nr 17: Tak nalezy przyja¢ plyty laminowane Kronospan.




18. Prosze o podanie technologii wraz z informacjq o materiale w zakresie
zabezpieczenia blachownicy 1500x250 oraz elementow stalowych Swietlika
usytuowanych w agresywnym srodowisku przestrzeni hali basenowej.

Odpowiedz nr 18: Nalezy zastosowaé zabezpieczenie antykorozyjne dla $rodowiska
agresywnego w najwyzsze]j klasie agresywnosci.

19. Prosze o podanie wymiarow piyt granitowych do stosowania na elewacji obiektu
oraz uzupelinienie dokumentacji technicznej o rodzaj i sposob mocowania (Sciana
Sz-2).

Odpowiedz nr 19: Zgodnie z odpowiedzia nr 1 z wyjasnienia nr 51

20. Czy nalezy w zakresie oferty wyceni¢ multimedialny mobilny wyspecyfikowany w
tabeli VIII 1.1.3 opisu instalacji teletechnicznych?

Odpowiedz nr 20: Tak, nalezy wycenic.
Siec strukturalna w Projekcie TT obejmuje:

1) Komputery

2) Telefony i telefaksy

3) Integracj¢ SAP do BMS

4) Integracje nagtosnienia do BMS

5) Integracjg wszystkich urzadzen wyposazonych w interfejsy do BMS
(centrale, nawiewy i wywiewy, wezly wodne, technologia wody basenowej etc.)
kazde ztakich urzadzen ma by¢ wyposazone we wigsne interfejsy do wspétpracy z
BMS,
a Integrator Wykonawca TT ma to potaczy¢, po Ethemecie, RJ 45, TCP/IP,
skonfigurowa¢ oprogramowanie EBI, oraz wykonac¢ wizualizacje dziatania tych
instalacji.
Takze kamery sa w tej instalacji, zasilanie kamer PoE, po skretce, klapy sitowniki
230 V AC,
elektromagnesy 24 V DTR producenta, zasilacze tez DTR Producenta.

6) Instalacja zegarowa profesjonalna przewidziana jest jako dostarczana na zawody i
wpinana do sieci.

21. Prosze o okreslenie czy zestawienie materialow wod.-kan. Bedqce zalqcznikiem

Odpowiedz nr 21: Iloéci nalezy przyjmowac zgodnie z projektem

22. Prosimy o wyszczegolnienie ktore systemy teletechniczne wchodzq w skiad
dokumentacji technicznej bedqcej zalqcznikiem do SIWZ: 1. wedlug opisu
architektury sq to instalacje: komputerowa, zegarowa, nagfosnienia, monitoringu,
sap, multimedialna, bms. Natomiast wg opisu do instalacji teletechnicznej sq to
instalacje: strukturalna, naglosnienia, dozor kamer, sap, bms, kontrola dostepu,
system kontroli czasu pracy, system rozliczania konsumpcji uzytkownikow.

Odpowiedz nr 22: Wg opisu z inst. teletechnicznej z uwzglednieniem instalacji
zegarowej, ktorej specyfikacje elementéw przedstawiamy ponizej:




Tablica dwietlna wynikéw dla wszystkich tordw,

tablica wynikéw numeryczna + 1 wiersz kpl 1
alfanumeryczny, wysokosé cyfr i znakéw 20 cm

Tablica $wietina wynikéw dla wszystkich toréw, kol 1
tablica graficzna pl.

Dostawa przenosnego zestawu PC i

oprogramowania zarzadzajgcego tablicami szt. 1
wynikéw

Montaz akustycznego urzadzenia startowego Gt 1
STARTTIME Il :

Montaz zewnetrznego gtosnika 16 Ohm 40W szt. 8
Montaz adaptera startowego gniazda - 2
przytgczeniowego :

Montaz przycisku toru szt. 10
Montaz gniazda przylgczeniowego dla 8 toréw szt. 1
Montaz startowego gniazda przylaczeniowego szt. 1
Montaz okablowania przytaczeniowego z kol 1
modutami (kpl. na 8 toréw) oraz dla glosnikow B

Montaz gniazda przylaczeniowego kpl. 2
Dostawa | montaz ptyt dotykowych FINA 240x90 kol 1
dla 6 toréw P

Dostawa i montaz ptyty dotykowej FINA 240x90 sk 1
(zapas) ;

Dostawa i montaz platform startowych OSB9 (kpl. kol 1
na 6 toréw) P

Dostawa i montaz platform startowych (zapas) szt 1
Pulpit sterujacy do plywania synchronicznego+ Kol 1
oprogramowanie 14 pulpit sterujgcych Pl

Koszt dostawy, montazu na przygotowanej

instalacji elekirycznej i sygnatowej tablicy tablic

informacyjnych w holu i w hali basenowej oraz kol 1
koszt dostawy systemu pomiaru czasu, montazu Pl

na przygotowane;j instalacji eletrycznej i

sygnatowej, uruchomienie i zdanie w dziataniu

23. Czy w zakresie oferty nalezy przewidziec¢ system automatycznego powiadomienia
Strazy Pozarnej sprzezony z sap?

Odpowiedz nr 23: Tak, nalezy przewidzie¢.

24. Prosze o wyjasnienie tresci SIWZ: ,,(...) wybrane przez Projektanta technologie i
urzqdzenia nie mogq byé¢ pretekstem do zmiany ich na tansze na etapie
wykonawczym poprzez propozycje zmian urzqdzen i technologii pozornie
equivalent 'nych (...)", jednoczesnie zamawiajqcy podaje w SIWZ: ,, Wszedzie tam
gdzie Projektant lub Zamawiajqcy (dokumentacja techniczna, przedmiary robot,
wyjasnienia Zamawiajqcego) opisujqc dany element uiyl nazwy wlasnej
producenta urzqdzenia lub materialu, Wykonawca ma prawo, zgodnie z ustawq
Prawo Zamowien Publicznych zastosowac urzqdzenie, material rownowaziny o
tych samych parametrach” oraz ,, W kosztorysach ofertowych mogq byc przyjete
urzqdzenia innych producentow pod warunkiem, Ze majq one parametry rowne




lub lepsze w stosunku do wskazanych przez Projektanta.”, poprzez odpowied: na
pytania:
a. Czy Zamawiajqcy dopuszcza zalozenie do oferty technologii
ekwiwalentnych?
b. Czy Zamawiajqcy dopuszcza zalozenie do oferty technologii zamiennych?
c. Czy Zamawiajqcy dopuszcza zalozenie do oferty technologii
rownowaznych?
d. W jaki sposob Zamawiajqcy dokona oceny zlozonych ofert i ich
porownania?

Odpowiedz nr 24: Projekt podaje przykltadowych producentéw i nalezy je przyjaé
w wycenie jako standardy techniczno - jakosciowe dla ewentualnych urzadzen
zamiennych (,,rownowaznych” zgodnie z art. 29 ust. 3 ustawy pzp).

Jedynym kryterium udzielenia zamowienia jest najnizsza cena (punkt 11.4 Czesci 1
SIWZ).

25. Czy zamawiajqcy przewiduje szkolenie personelu obstugujqcego obiekt we
wlasnym zakresie czy tez oczekuje uwzglednienia wyceny szkolen w ofercie
sktadanej przez Wykonawcow? Jezeli ma by¢ zawarta w ofercie prosze o
sprecyzowanie zakresow tematycznych oraz przewidywanej ilosci szkolen.

Odpowiedz nr 25: Nalezy uwzgledni¢ wykonanie szkolen w zakresie niezbgdnym
dla zapewnienia prawidtowej konserwacji i obslugi wynikajacej z wymogow
dostawcow urzadzen.

26.Jaki zapas nalezy przewidzie¢ dla aplikacji przysziosciowych dla sieci
strukturalnej?

Odpowiedz nr 26: Proszg o doprecyzowanie pytania. Dok}adnie o jaki zapas chodzi?

27. Prosze o uzupelnienie dokumentacji o polqczenia magistralne swiattowodowe
wraz z okresleniem lokalizacji szaf punktow dystrybucyjnych, zgodnie z opisem do
dokumentacji.

Odpowiedz nr 27: Wyceni¢ zgodnie z opisem

28. Prosze o sprecyzowanie czy sie¢ strukturalna ma by¢ wykonana w technologii:
wfiber to the desk”, ,All fiber”, czy tez w technologii , miedzianej”. Opis
techniczny nie precyzuje tylko opisuje powyzsze.

Odpowiedz nr 28: Opis bardzo dokladnie precyzuje technologie: Cu 6 kat. w
ekranie, potaczenia pomigdzy weztami FO, jest ich niewiele prosze przeczytac opis.

29. Prosze o okreslenie czy Zamawiajqcy przewiduje pelnoetatowq obstuge
informatyka i automatyka w nowobudowanym obiekcie? Jezeli nie, prosze o
wyspecyfikowanie technologii majacych zabezpieczy¢  prawidlowe
Jfunkcjonowanie systemow teletechnicznych.

Odpowiedz nr 29: Na tym etapie to jest bez znaczenia. Na etapie projektu jest to

nieistotne, jesli zostana prawidlowo wykonane prace BMS, kazda firma sobie z tym

poradzi ktora zna zagadnienia, nawet na odleglosc.




30. Prosze o uzupelnienie dokumentacji technicznej o elementy kontrolno-
rozliczeniowe obiektow SPA.

Odpowiedz nr 30: Przy SPA, sa czytniki TEMA, w tym systemie je$li bedzie
potrzeba beda rozliczenia, nic wiecej nie jest przewidziane. Rozliczamy czas
korzystania ze SPA, Inwestor, Administrator obiektu okresli cene za minute, on tez
moze te wielkosci modyfikowaé. Wykonawca daje narzedzie elastyczne.

31. Opis dokumentacji teletechnicznej zawiera podwodny system nagtosnienia, brak
Jjest dodatkowych rozwiqzan na rysunkach, bqdz zawierajq sprzeczne informacje
co do ilosci glosnikow. Prosze o uzupelnienie dokumentacji wraz z podaniem
ilosci glosnikow oraz ich parametrow technicznych wraz z STWiOR.

Odpowiedz nr 31: Gloséniki te sa wiaczone w system naglosnienia, wszystko jest.
Trzeba go skonfigurowaé i1 sprzegnaé z BMS. Wykonawca, znajacy temat audio
BOSCH PLENA, wie o co chodzi.

32. Prosze o uzupelnienie dokumentacji technicznej o podzial obiektu na strefy
kontroli dostepu.

Odpowiedz nr 32: TE strefy beda dynamiczne na pewno trzeba przewidzie¢ na
rozruch:

e Zawsze i wszedzie
e Serwis

e Sprzatanie

e Administracja

e Klienci Basenu

o Klienci Lodowiska

Na poziomie realizacji do wyceny nie jest to istotne mozna jedynie wpisa¢ czas
np 2 godziny pracy inzyniera.

33. Prosze o uzupelnienie dokumentacji technicznej o podzial obiektu na strefy
naglosnienia.

Odpowiedz nr 33: System dopuszcza do 6 stref (prosze o zapoznanie si¢ z DTR mi

w tych strefach trzeba dziala¢, obiekt musi by¢ elastyczny i trzeba go tak wykona¢, z

pewnoscig sterfy state to: LODOWISKO, HALA BASENOWA, BASEN podwodne,

pozostajg jeszcze trzy: Administarcja, szatnie i rezerwa dla Inwestora.

34. Prosze o wylistowanie pomieszczen, ktore Zamawiajqcy ma zamiar przeznaczy¢
na wynajem w zwiqzku z odmiennymi parametrami wykonania tych pomieszczen.

Odpowiedz nr 34: Wyceni¢ zgodnie z projektem
35. Prosze o wyjasnienie czy Zamawiajqcy dopuszcza dostawe rolby zasilanej LPG?

Odpowiedz nr 35: Nie.




36. Prosze o podanie jakie parametry ma spetnia¢ podbudowa betonowa wraz z
izolacjq pod lodowisko, ze wzgledu na mozliwosé zastosowania spienionego
poliuretanu lub réwnowaznej warstwy termicznej.

Odpowiedz nr 36: Zgodnie z projektem oraz odpowiedziami zamieszonymi na stronie.

37. Prosze o uzupelnienie dokumentacji technicznej zgodnie ze schematem blokowym
BMS o systemy: SO — sterowanie oSwietleniem (w szczegolnosci informacje o
sterowaniu indywidualnym, grupowym, scenariuszach swietlnych), SKW — system
klima-went (zakres wizualizacji zdarzen w BMS, czy nalezy zapewnié mozliwosé
sterowania recznego z BMS i narzucania parametrow pracy central), SNWB —
system nadzoru wody basenowej, (wizualizacja zdarzen, monitoring parametrow,
sterowanie pracq), SASE — system analizy sieci elektrycznej, (wizualizacja
zdarzen, monitoring parametrow, sterowanie pracq), SNC — system nadzoru
ciepta, (wizualizacja zdarzen, monitoring parametrow, sterowanie pracq), SPZM
— system pomiaru zuiycia mediow, (wizualizacja zdarzer, monitoring
parametrow, sterowanie pracq).

Odpowiedz nr 37: Zamawiajacy juz udzielal odpowiedzi, wizualizacja wszystkich
systemow zintegrowanych w BMS,

38. Prosze o uzupelnienie dokumentacji o zestawienie opraw zewnetrznych.

Odpowiedz nr 38: Projekt wykonawczy o§wietlenia zewnetrznego zawiera schemat
blokowy, ktéry jednoznacznie wskazuje ilos¢ kabli, rur ochronnych oraz ilo§é opraw
o$wietleniowych.

Aby jednak unikna¢ niescistoéci zestawienie opraw ponize;j:

Lp. | Typ oprawy Producent | llos¢

1 ACRON 100S1 Brilux 26

2 | Reflektor 8661 AM/2000HIT | Trilux 4
'3 | ZHDI1-100 Brilux 5

39. Bilans mocy uwzglednia 16 rozdzielnic kazda przylaczona kablem dlugosci 100m
projekt wskazuje na inne odleglosci. Prosze o zmiang w dokumentacji bedqcej
zalqcznikiem do SIWZ.

Odpowiedz nr 39: Poprawiony Bilans mocy opublikowany zostal na stronie
Zamawiajacego w dniu 27 maja 2009 r. (zmiana nr 10 SIWZ)

40. Prosze o okreslenie ilosci wylqcznikow GWP. Opis zaklada jeden przy kazdym
wejsciu do budynku natomiast rysunki zawierajq tylko jednaq sztuke.

OdpowiedZ nr 40: Uzupehiony rysunek ,rzut parteru” opublikowany zostal na
stronie Zamawiajgcego w dniu 27 maja 2009 r. (zmiana nr 10 SIWZ)

41. Prosze o uzupelnienie dokumentacji o instalacje pomocnicze agregatu
pradotworczego — paliwowq, usuwania spalin. =




Odpowiedz nr 41: Instalacje wykona¢ zgodnie z DTR producenta agregatu

42. Prosze o uzupelnienie instalacji elektrycznych i teletechnicznych o dokumentacje
polqczen wyrownawczych i uziemiajqcych.

OdpowiedZ nr 42: Opis wykonania potaczefi wyré6wnawczych podano w opisie
instalacji elektrycznych

43. Prosze o podanie szczegolowej specyfikacji technicznej urzqdzen dla instalacji
solarnej oraz pomp ciepfa z uwzglednieniem parametrow pracy. Oraz
uzupelnienie SIWZ o projekty wykonawcze wraz ze STWiOR.

Odpowiedz nr 43: Caty uklad grzania powinien spelnia¢ parametry nastgpujace
parametry:

kotly grzewcze
parametry pracy - kociol kondensacyjny
komora spalania - wykonanie stal odporna na dziatanie korozji poprzez zastosowanie
stali nierdzewnej
kociot przystosowany do pracy z zasysaniem powietrza do spalania z zewnatrz
palnik modulowany
palnik niskoemisyjny
- kompatybilnoSc urzadzen - pompy ciepta, kotty grzewcze, kolektory stoneczne,
podgrzewacze cwu od jednego producenta.
Ponizej STWiOR:

Szczegdlowa specyfikacja wykonania i odbioru robaét

Dotyczy: Projekt BASEN RAWA MAZOWIECKA

Specyfikacja przetargowa dot. parametréw technicznych kolektora sienecznege

L.P. Opis wymagan Parametry
wymagane
1 Nazwa kolektora -
2 Typ | matarial cbudowy kolektora
- plaski / aluminium
3 Wielkosc
- wymagana powierzehnia czynna {apartury) absorbera min 2.3 m?
4 Material absorbera
- plyta miedziana z powloka z tlenku tvtanu Cuillensk
tytanu
) Matarial | konstrukeia rur absorbera
- pojedyncza rura miedziana uiozona w spesch meandrowy | meandrowy
o odieglodciach osi sasiednich adcinkdw rury nie wisksze) | Py, = 100 mm
NiZ P




Parametry
L.P. Opis wymagan wymagane
i) Parametry absorbera
- min. wspolczynnik absorpgji 0,85
- maks wspdlczynnik emisji 0,05
T Dopuszcezalng paramelry graniczne
- maksymalna dopuszczalna temperatura pracy pow. 200 C
8 Pivn salarny {nosnik ciepia)
- wodny reziwdr glikelu propyienowego o zawartoscl wody -
Szczegdtowa specyfikacja wykonania i odbioru roboét
0dS5do 58 %
8 |Polaczenie kolekioréw ze sobg
- W jednym zestawie do ; 10 sztuk
- Za pamaca lacznikéw bocznych zapewniajacym odstep
pomigdzy kolektorami nie wiekszy niz 50 mm
thez lacznikdw montowanych ponad goma kravedzia
kolektordw) :
L.P. | Opis wymagan Rarametry
e wymagane
10 | Sprawnost
- aptyczna odniesiona do powierzehni absorbera min 83 %

Moc uzyteczna kolektora odniesiona de powierzchni czynnej
absorbera {apertury} przy natezeniu promigniowania

700 Wim2 oraz réznicy temperatury {Tp, - Ta)
wg PN-EN '12875-2:2007

Te-Ta=10K...
Tii= T =30
Ton - Ta=58 K.

min 555 Wim>
min 490 W/m*
min 405 W/m"
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Szczegolowa specyfikacja wykonania i odbioru robét
L.P. | Opis wymagan

Parametry
wymagane

1 Stopien pokrycia

- Zapotrzebowania ciepla na pizygotowania c w.u 35 %

(wymagany zalgezoik potwienizajgey obliczenia wg
uznahego programy syandacyinege np. T_SOL)

2 Sprawnodt systemu solarnego

- systemu solarmego. 35%

{wymagany zalgcznik potwierdzafgcy obliczenia wg
uznarego pragrame symulacyinega np. T_SOL)

3 Oszezadnodd energii / paliwa plierwotnegn

- o¢lniesiona do konkretrago projekiu 20.000nm3
{wymagany zalgoznik potwierdzajacy obficzenia wg GZ30irok
uznanege pragramea symulacyinaga np. T_S0OL)

4 Konstrukeje wsparcze do montazu kolektorow

- metalowe odporne na korozje bez koniecznasct stosowania B
powlok | farb zabezpieczajacych

44. Prosze o podanie zakresu wyposazenia ruchomego jakie nalezy uwzglednié
w ofercie.

Odpowiedz nr 44: Zgodnie z dokumentacja dostepna na stronie intermetowej —

zestawieniami wyposazenia

45. Prosze o wskazanie gdzie i w jakiej ilosci majq byé zamontowane laweczki
powietrzne — folder informacyjny zatqczony do uzupetnienia dokumentacji nr 5.

OdpowiedZ nr 45: Zgodnie z dokumentacja dostgpna na stronie internetowej.
Faweczki powietrzne maja zosta¢ zamontowane w basenie rektreacyjnym.

46. Prosze o sprecyzowanie typu oraz uzupeinienie SIWZ o dokumentacje
szczegoltowq montazu stuplkow startowych.

Odpowiedz nr 46: Zgodnie z dokumentacja dostgpng na stronie internetowej —
technologia basenowa.

47. Czy wykonanie otworow dla instalacji pomp ciepfa nalezy uwzglednié w ofercie?
Prosze o wyjasnienie na jakiej podstawie Zamawiajgcy decyduje o ilosci studni
do wykonania zmniejszajqc ich ilos¢ z 60 na 36 szt.

Odpowiedz nr 47: Patrz odp. Nr 12
48. Czy usuniecie lub przesadzenie drzew zgodnie z inwentaryzacjq nalezy ujaé

w ofercie? Czy oplaty za wycigcie drzew pozostajq po stronie Zamawiajqcego? Jaki
okres pielegnacji zieleni nalezy ujqc w ofercie? —
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Odpowiedz nr 48: Zamawiajacy wyjasnia, ze posiada wlasciwe zezwolenie /decyzjg/
na wycigcie drzew i krzewdéw. Optlata ustalona w decyzji za wycigcie drzew i
krzewow lezy po stronie Zamawiajacego, natomiast koszty zwiazane z wykonaniem
wycinki nalezy uwzgledni¢ w ofercie.

49. Prosze o uzupeinienie SIWZ o dokumentacje zasilania urzqdzen w obiekcie takich
jak: pompy, wentylatory, urzqdzenia technologiczne wody, centrale wentylacyjne,
centrale teletechniczne, kamery oraz urzqdzenia sterujqce, sitowniki, sterowniki,

klapy itp.
Odpowiedz nr 49: Zgodnie z projektem branzy elektryczne;j
50. Prosze o podanie kwoty jakq Zamawiajqcy przeznaczyl na realizacje zamowienia.

Odpowiedz nr 50: Zgodnie z art. 86 ust. 3 ustawy Prawo zamowien publicznych
Zamawiajacy podaje kwotg, jaka zamierza przeznaczy¢ na sfinansowanie zamowienia
bezposrednio przed otwarciem ofert.

51. Prosze o podanie kwot jakie zamawiajgcy przeznaczyt w budziecie na
poszczegolne lata finansowania inwestycyi.

Odpowiedz nr 51: Informacja jest jawna — zostata zawarta w Wieloletnim Planie
Inwestycyjnym i zamieszczona na stronie Zamawiajacego.

Uwaga: Odpowiedzi na zadane przez Wykonawce pytania dotyczace dokumentacji projektowej
uzgodnione zostalty z Projektantem - tel:+48 22739 90 25, fax:+48 22739 79 06, email:

pasprojekt@pasprojekt.com |
Z up. BURMISTRZA MIASTA

/e inz. Woidlpch Siglezek
- Zastepca Burmistrza Niasie

(podpis zamawiajacego)

Do wiadomoéci:
- WSZyscy uczestnicy postgpowania
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